
 

 

 

Nabídka 
zaměstnání 

 

Práce na hlavní pracovní 
poměr: 

 

období od 4.4. do 30. 11. 
2022. 

 

Náplň práce:  

činnosti v terénu při údržbě a 
měření státní hranice. 

 

Bližší informace: 

Jitka Tomanová – Zeměměřický 
úřad 

tel.: +420 739 455 969 

e-mail: 
jitka.tomanova@gmail.com 

 

  

 

Poděkování 
 

Spolek Revital 
děkuje touto 

cestou za finanční 
i věcné příspěvky 

do tomboly na 
Masopust. 

 

 



Inzerce 
 

Musíte vyměnit kotel? 
Zvolte tepelné čerpadlo 

Viessmann! 
 

Proč právě od nás? 
- záruka až 10 let 

- tichý provoz 
- nízká spotřeba 

- dodáme 
- namontujeme 

- vyřídíme žádosti o dotace 
- zajistíme servis 

 
www.TopimeLevneji.cz 

tel: 603 556 947 
KTJ ČR s.r.o. 

Staré Sedliště 385 

 

Oznámení o příštím 
termínu  zasedání  

zastupitelstva 

 

Zveme všechny občany na další 
veřejné zasedání zastupitelstva 
obce, které se koná ve  středu    
20. 4. 2022 od 17:00 hodin 
v  sálu obecního úřadu 
Rozvadov. 

Usnesení z březnového 
zasedání zastupitelstva 

 

Schváleno 

 

  realizace studie Ing. V. Dufka, Mar. 
Lázně, na ozelenění plochy v centru 
Rozvadova u kašny 

 

  realizace studie Ing. V. Dufka, Mar. 
Lázně, na ozelenění plochy u bytového 
domu č.p. 291 v Rozvadově – varianta č. 2 
s cestičkou 

 

  uzavření smlouvy s Plzeňským 
krajem na poskytnutí účelové dotace pro 
zajištění dopravní obslužnosti území 
Plzeňského kraje v r. 2022 ve výši 42.900,- 
Kč  

 

  cenová kalkulace VAK Karlovy 
Vary, a.s., na akci „Rozvadov – likvidace 
septiku v areálu ZŠ“ ve výši 219.676,- Kč s 
DPH 

 

  cenová nabídka Ing. 
Novohradského, Tachov, na opravu 
autobusové zastávky u č.p. 183 
v Rozvadově ve výši 58.723,72 Kč s DPH 
 

  cenová nabídka Ing. 
Novohradského, Tachov, na opravu 
autobusové zastávky u kasina ve výši 
132.231,22 Kč s DPH 

 
 



 

 cenová nabídka Ing. 
Novohradského, Tachov, na opravu 
autobusové zastávky u točny ve výši 
166.280,62 Kč s DPH 

 

  uzavření smlouvy o dílo s firmou 
Jimmy elektro s.r.o. na akci „Dokončení VO 
MK v obci Rozvadov – II. etapa“ ve výši 
1.404.878,97 Kč vč. DPH 

 

  nabídka HAREKO, s.r.o., na údržbu 
fotbalového hřiště v r. 2022 v ceně 52.030,- 
Kč s DPH 

 

  cenová nabídka K. Olberta, Úšava, 
na dodávku 3 ks dvouboxů na popelnice do 
Rozvadova k autobusové točně a 2 ks 
dvouboxů do Nových Domků v celkové ceně 
145.000,- Kč s DPH 
 

   cenová nabídka MONOTREND 
s.r.o. na opravu herních sestav na obecních 
dětských hřištích ve výši 137.940,- Kč 
s DPH 
 

    uzavření   smlouvy    o    dílo    č. 
01/2022 s    Ing.   Janem   Šintákem – I.P.R.E.,    
Kolová, na zpracování PD pro výstavbu 
vodohospodářské infrastruktury (záso-
bování vodou a odkanalizování území obce 
Rozvadov) v ceně 2.940.300,- vč. DPH 

 

   žádost VESTAR GROUP a.s. o 
odložení rekonstrukce komunikace na p.p.č. 
1463/1 v k.ú. Rozvadov na 1.7.2022  

 
 

 

  pořízení geometrického plánu 
podle předloženého návrhu rozdělení 
parcel p.p.č. 185/25 a 185/26 v k.ú. Nové 
Domky  

 

   předložený koncept zápisu do 
obecní kroniky za r. 2021  

 

 vyhlášení záměru prodeje parcely 
p.p.č. 128/7 o výměře 70 m2 v k.ú. 
Rozvadov  
 

   cenová nabídka č. N22000023 
společnosti Zahradní a parková spol. s r.o. 
na osázení stromořadí před OÚ Rozvadov 
ve výši 111.330,89 Kč 

 

   uzavření smlouvy č. SML-00021-
2022-223 s Lesy ČR, s.p., o bezúplatném 
převodu pozemku p.p.č. 1315/62 o výměře 
225 m2 v k.ú. Rozvadov na obec 

 
 
 

Uloženo 
 

   starostovi zajistit předání kauzy 
„ZŠ Rozvadov vs. volené orgány společnosti 
Energie pod kontrolou“ právnímu zástupci 
obce 
 

 

 

 

 



Upozornění bytového úseku OÚ Rozvadov  

žadatelům o obecní byt a o jeho výměnu  
 

Upozorňujeme žadatele o obecní byt, příp. o jeho výměnu, na schválené nové znění 
formulářů žádostí o nájem a výměnu obecního bytu. 

Úprava se netýká jen nových žadatelů, ale i žadatelů, kteří jsou již zařazeni 
v seznamu uchazečů o obecní byt. 

Obsahuje mj. změnu ustanovení o povinné aktualizaci osobních údajů žadatele 
jedenkrát za dva roky. Nadále již k tomuto žadatele nebude vyzývat obecní úřad, 
ale toto ohlášení bude povinností žadatele. Pokud k aktualizaci nedojde, bude 
žádost ze seznamu uchazečů o byt vyřazena. Stejné ustanovení platí i pro žádosti o 
výměnu obecního bytu. 

Nové znění formulářů naleznete na www.rozvadov.cz v sekci „Vzory žádostí ke 
stažení“. 

 

Poděkování 
 

Obec Rozvadov dlouhodobě podporuje činnost Střediska sociálních služeb Víteček 
v Černošíně, které pracuje s tělesně a mentálně těžce postiženými dětmi, mládeží i 
dospělými. Navíc pro rozlehlý region západočeského příhraničí poskytuje i terénní 
sociální služby seniorům, nemocným či nemohoucím, a to přímo v jejich 
domácnostech. Terénní asistentky přijíždějí k seniorům, aby jim pomohly 
s hygienou, podáním stravy a léků, drobnými úklidy a obstarání zdravotních 
pomůcek a léků, popřípadě je zavezly a doprovodily k lékaři či na úřad. Na tyto 
služby částečně přispívá i stát, avšak bez podpory obcí a měst regionu by sociální 
služby nemohly být poskytovány v takovém rozsahu. 

Pracovníci střediska, klienti i jejich rodiče a samozřejmě i seniorští uživatelé proto 
posílají všem, kteří se na pomoci a podpoře podíleli, pozdravy a poděkování a 
současně i přání, aby nám zachovali přízeň i v dalších letech.  

 
Za středisko Víteček 

         Ing. Jiří Kalista 

 

 
 
 


